
 

 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

3.5. 2023, 17.5. 2023, 2.6. 2023 
 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 
3.5. 2023 

• přivítal přítomné členy výboru MO a zahájil schůzi 
• požádal starostu Nymburka o mimořádnou dotaci na zakoupení oxymetru a pH metru,  
• členská schůze proběhla 15.4. 2023, přítomno 61 členů, 56 s právem volit. MO má 

celkem 932 členů! Členská základna nemá zájem o osobní setkávání, veškeré informace 
s předstihem najde na našich stránkách a v pravidelných zápisech z výborů 

• bude provedena úprava BPVRP na revírech MO Nymburk, dle odsouhlaseného znění 
na ČS 

• smlouva na opravu střechy, všechny návrhy od J.Kemra zakomponovány do smlouvy 
• proběhly závody „Zlatá udice 2023“, finančně podpořené městem Nymburk, 

poděkování organizátorům a městu 
• proběhly závody „Bobnický kačák 2023“, desátý ročník, 19 dětí, poděkování 

organizátorům a obci 
• proběhne jarní soustředění, financováno městem Nymburk, cca 20 dětí+závody Chleby 
• pan Dufek poskytne volné vstupenky a reklamní předměty ze Zoo Chleby, děkujeme! 
• kamerový systém: p. Tykva úmyslně odpojil z elektrické sítě Wifi router v noci z pátku 

21.4. na sobotu 22.4. 2023, za to mu uděluji neoficiální důtku a napomenutí, jedná se 
o člena DK, nikoli člena výboru MO. Nelze bezdůvodně vypínat kamerový systém a 
ohrozit tak bezpečnost střeženého objektu. Pan Tykva chybu uznává a omluvil se. 

17.5. 2023 
 poděkoval za zveřejnění oficiálního vyjádření ohledně situace na jezeře Sadská a článku 

o jarním soustředěním mládeže 
 žádá členy výboru MO, aby se neoficiálně vyjádřili k situaci a atmosféře ve výboru, 

ohledně podezření z přestupku dvou členu výboru a vyslovili jim důvěru/nedůvěru 
 je nutné celou záležitost finálně uzavřít, aby mohl výbor řádně pracovat 
 rada města schválila mimořádnou dotaci na nákup oxymetru a pH metru 
 v řešení návrh smlouvy na střechu od p.Zumra 
 proběhlo jarní soustředění mládeže 

 
 



 
2.6. 2023 
 požaduje vysvětlení, jak byly myšleny komentáře na facebooku k pozadí v MO  
 poděkování V.Kemrovi za přípravu smlouvy o pojištění majetku 
 proběhlo osobní setkání s p.Zumrem, zhotovitelem nové střešní krytiny, je potřeba 

prověřit, zda původní krytina není Ethernit 
 podepsána smlouva mimořádné dotace MěU Nymburk pro nákup oxymentru a pH 

metru 
 chystáme letní tábor v červenci 

 
 
Hospodář: 
2.6. 2023 

 probíhá rozvoz násad do revírů dle daných možností 
 v letošním roce je velmi složité nakoupit rybu ve větším množství 

 
Zástupce hospodáře: 
2.6. 2023 

 je v plánu setkání RS, termín bude upřesněn na příští schůzi výboru MO 
 na jezeře v Sadské dojde k odklizení zbylého kadavéru 

 
Kemr Václav: 
2.6. 2023 

 příprava smlouvy o pojištění majetku 
 
Hrábek: 
2.6. 2023 

 brigády stále s nízkou účastní členů 
 probíhá sečení trávy na základně a jarní úklidové práce 

 
Šimáně: 
2.6. 2023 

 po dohodě a odsouhlasení výborem podá následující výborovou schůzi návrh na 
rezignaci ze zdravotních důvodů 

 
Šlanc: 

 bez vstupů 
Rynekr: 

 bez vstupů 
 



 

 

Božek: 
2.6. 2023: 

 omluvil se za nejasné vyjádření na facebooku ohledně situace v MO a vysvětlil, co 
bylo příspěvkem myšleno 

 příště bude řešeno napřímo, transparentně a o případných problémech v MO bude 
vždy vyžadovat oficiální zápis 
 

Kemr Jakub: 
3.5. 2023 

 žádá předsedu MO a předsedu DK o stanovisko k situaci ohledně podezření ze 
spáchání přestupku dvou členů výboru MO 

 pokud nedojde k nápravě situace v MO a zlepšení atmosféry, již nebude součástí 
výboru MO 

 probíhá testovací fáze RIS, aktuálně se projekt mírně zpožďuje, s ostrým nasazením 
v příštím roce se nadále počítá 

 na provoz a obhospodařování celého systému bude nutné zaškolit další 2-3 členy 
výboru 
 

Předseda DK: 
2.6. 2023: 

 kárné řízení s dvěma členy výboru MO stále probíhá 
 
 
 

Různé: 
 bez vstupů 

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 Zodpovědný: Referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 Zodpovědný: Všichni     



 
                                                                                 
 
Kontrola úkolů: 
- 
Nové úkoly: 
- 
 
 

 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
14.června 2023 od 17:00 hod. 

 
 
 
V Nymburce 22.6. 2023                                                                                 zapsal: Kemr Jakub 
 
 
 
 
 
 
 


